
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

22.11.2011 № 89

О внесении изменения  в  решение Совета  народных депутатов 
муниципального образования город Суздаль от 27.10.2011 г. № 
86 «О внесении изменений в Приложение к решению Совета 
народных депутатов муниципального образования город 
Суздаль от 19.10.2010 г. № 71 «Об утверждении Положения о 
введении земельного налога на территории муниципального 
образования город Суздаль в новой редакции» 

Рассмотрев  обращение  Главы  города  Суздаля  от  10.11.2011  г.  №  795   о
внесении  изменения  в  решение  Совета   народных  депутатов  муниципального
образования городское поселение город Суздаль от 27.10.2011 г. № 86  «О внесении
изменения в  Приложение к  решению Совета  народных депутатов  муниципального
образования  город  Суздаль  от  19.10.2010  г.  № 71  «Об утверждении  Положения  о
введении  земельного  налога  на  территории  муниципального  образования  город
Суздаль в новой редакции», в соответствии со статьей 26 Устава города Суздаля Совет
народных депутатов муниципального образования городское поселение город Суздаль
р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета   народных  депутатов  муниципального
образования городское поселение город Суздаль от 27.10.2011 г. № 86  «О внесении
изменений в  Приложение к  решению Совета  народных депутатов муниципального
образования  город  Суздаль  от  19.10.2010  г.  № 71  «Об утверждении  Положения  о
введении  земельного  налога  на  территории  муниципального  образования  город
Суздаль в новой редакции» следующее изменение:

-  пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  января  2012  года  и  подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации. 

Председатель Совета народных 
депутатов города Суздаля         
   

 Глава города Суздаля

В.В. Малашкин О.К. Гусева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е

	- пункт 2 изложить в новой редакции:

